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=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.714, DE 31 DE MARÇO DE 2025 = 
 

<Dispõe sobre a nomeação do Senhor Felipe Gomes Andrade e dá outras providências=. 
 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 
                                              
DECRETA: 

 
 

Artigo 1º - Fica nomeado o Senhor FELIPE GOMES 

ANDRADE, RG. nº. 48.481.004-2, para exercer o cargo de provimento em comissão de 
Diretor de Arrecadação, pelo Regime Estatutário, estabelecido pela Lei Municipal nº. 
3.256, de 05 de novembro de 2001, sujeito ao Regime Geral da Previdência Social, 
R.G.P.S, a partir do dia 01 de abril de 2025. 

 
Artigo 2º - O cargo acima é identificado pela referência CC. 

12, conforme determina a Lei Municipal Complementar nº. 3.257, de 05 de novembro de 
2001, Anexo III - Quadro de Pessoal, Parte Permanente, Cargos em Provimento em 
Comissão e Anexo VI, Escala de Vencimentos. 

 
Artigo 3º - O nomeado deverá entregar ao setor de pessoal 

dessa Municipalidade a sua declaração de bens e valores atualizada. 
 
Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor na data de 1º de abril 

de 2025, revogadas as disposições em contrário. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 31 dias do mês de 
março de 2025. 

 
                                                                                                                                                   
 

                                              TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                             PREFEITA MUNICIPAL 

 
Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação 

no lugar público de costume e no Diário Oficial. 
                 
                                                                                   

                                                BRUNO DOS SANTOS 
                                                 SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
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PORTARIA MUNICIPAL Nº. 223, DE 31 DE MARÇO DE 2025 

Dispõe sobre a nomeação de membros do Conselho Consultivo do Parque Natural 

Municipal Salto Botelho (PNMSB) à luz do Decreto Municipal nº. 9.693, de 26 de 

fevereiro de 2025. 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
Lucélia/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 

 

CONSIDERANDO o disposto no inciso III do Art. 5º da Lei 

Federal 9.985 de 18/07/2000, que institui o Sistema Nacional de Unidades de Conservação 

da Natureza (SNUC), onde é determinado que o SNUC será regido, dentre outros, por 

diretrizes que assegurem a participação efetiva das populações locais na criação, 

implantação e gestão das Unidades de Conservação;  

CONSIDERANDO o que determina o art. 9º da Lei Municipal n°. 

4.901, de 03 de agosto de 2020, que dispõe sobre a criação do Conselho Consultivo do 

Parque Natural Municipal Salto Botelho do município de Lucélia/SP 

CONSIDERANDO o art. 2º do Decreto Municipal nº. 9.693, de 

26 de fevereiro de 2025; 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica nomeado o Conselho Consultivo do Parque Natural 

Municipal Salto Botelho (PNMSB), composto dos seguintes elementos: 

I - Representantes do Poder Público: 

a) Secretaria do Meio Ambiente e Agricultura de Lucélia/SP: 

Titular: Cassiana Lukiantchuki (Presidente) 

Suplente: Gabriel Noronha. 
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b) Secretaria de Desenvolvimento de Lucélia/SP: 

Titular: Antonio Augusto de Mello Junior. 

Suplente: Vanessa Oliveira. 

b) Representantes da Diretoria de Turismo de Lucélia/SP: 

Titular: Letícia Rodrigues da Silva. 

Suplente: Lucas Medeiros Garcia Lopes. 

c) Representantes da Segurança Pública: 

Titular: Ten. PM. Felipe Thomaz Morandi. 

Suplente: Sgt. PM. Cristiano Santana. 

II - Representantes da Sociedade Civil: 

a) Representantes do bairro entorno do PNMSB: 

Titular: Rogério Paschoalotto. 

Suplente: Marcelo Grego. 

b) Representante empresarial com atuação em Lucélia/SP: 

Titular: Grace Hernandez. 

Suplente: Ercilene Maia. 

c) Representante do Sindicato Rural de Lucélia/SP: 

Titular: Dimy Fiorini. 

Suplente: Thaís Rigatto. 

d) Representante dos empresários rurais: 

Titular: Luís Felipe Alves. 

Suplente: Fernando Faccioli. 

Art. 2º - Os serviços a serem prestados pelos membros do 

Conselho Consultivo do Parque Natural Municipal Salto Botelho - PNMSB serão sem ônus 

para o município e considerados relevantes à causa pública. 
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Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 31 dias do mês de 
março de 2025. 
  

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO  
                            PREFEITA MUNICIPAL 

                                         

Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na data 
supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial. 

 
 

BRUNO DOS SANTOS 
 SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
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EDITAL COMPLEMENTAR 002 DO PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2025 3 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da 
Comissão do Processo Seletivo e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO 
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 
nos seguintes termos:  

 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a relação de inscrições homologadas no 
Processo Seletivo. 

Art. 2º Ficam abertos os dias 01 e 02 de abril de 2025 para interposição de 
recursos contra a homologação dos inscritos, onde o candidato que não está na lista 
de homologados, deve anexar o comprovante de pagamento para averiguação, 
recurso este que deve ser protocolado na própria área do candidato, não sendo 
aceitos recursos via e-mail.  

Art. 3º A data de divulgação dos recursos contra a homologação de inscritos será 
dia 03 de abril de 2025.  

 

 

 

 

 

Lucélia/SP, 31 de março de 2025 

 

 

 

Tatiana Guilhermino Tazinázzio 
Prefeita Municipal  
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ANEXO I 
 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

60382 ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO ***.286.878-** 

60355 ANA CAROLINA GODOI MENDES PERRUD ***.065.178-** 

60340 ANDRÉ ROSA ***.562.339-** 

60338 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

60380 CAMILA BENITES FABEL ***.679.748-** 

60299 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

60357 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO ***.376.428-** 

60392 CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER ***.192.548-** 

60242 DAIANE COSTA ALVES ***.765.728-** 

60351 DALDENEIS APARECIDA PALOMARI ***.838.618-** 

60331 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA ***.737.528-** 

60293 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

60253 ESMERIA DOS SANTOS SOARES ***.962.808-** 

60384 EUNICE PEREIRA DA SILVA ***.121.628-** 

60325 FABÍOLA LÚCIA VALENTE ***.475.108-** 

60246 FABYELLI FUJIWARA BANDEIRA CASTRO ***.147.818-** 

60290 GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO ***.374.398-** 

60345 GENILSE FONTES AMORIM ***.025.478-** 

60244 GEOVANA VITORIA BESSA LEITE ***.791.788-** 

60337 ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA ***.883.028-** 

60262 ISABELI VITORIA ZANARDO PEREIRA ***.177.228-** 

60343 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO ***.231.978-** 

60241 JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI ***.201.928-** 

60349 JAQUELINE FRANCISCA DE BARROS PERUSSI ***.180.728-** 

60261 JAQUELINE PEREZ MUNIZ BENHOSSI ***.765.728-** 

60296 JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI ***.601.678-** 

60229 JESSICA MATIAS DA COSTA MAINARDI ***.152.268-** 

60375 JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI ***.412.858-** 

60379 JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO ***.209.548-** 

60278 JULIANA LOPES DOS SANTOS ***.316.298-** 

60297 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

60225 KATIA MARTINS CAPOIA ***.996.468-** 

60377 LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN ***.475.318-** 

60311 LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

60393 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

60368 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI ***.611.018-** 

60391 LUCAS SILVA BARBOZA ***.033.358-** 

60363 LUCIANA MENEZES CAPETTA BATISTA ***.452.378-** 

60309 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE ***.208.528-** 

60263 LUCIMARA APARECIDA BARBOSA ***.896.808-** 
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60276 LUCIMILA COELHO MARIANO ***.367.758-** 

60239 MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI ***.638.328-** 

60249 MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA ***.172.928-** 

60353 MARIANI GUILHERME ***.649.798-** 

60233 MARISA DIAS DE SOUZA ***.857.288-** 

60318 MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO ***.805.188-** 

60265 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM ***.292.968-** 

60270 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

60326 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

60395 PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO ***.034.568-** 

60367 PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR ***.423.938-** 

60335 RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA ***.492.338-** 

60316 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

60372 ROBERTA BERNARDINELLI ***.183.688-** 

60313 SABRINA TAMASHIRO HONDA ***.840.758-** 

60250 SANDRA APARECIDA KOKURA ***.228.328-** 

60322 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA ***.821.538-** 

60231 SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA ***.257.628-** 

60274 SANDRA REGINA APORTA MARINS ***.746.498-** 

60259 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO ***.523.248-** 

60387 SARA MORAIS DE MELO ***.838.352-** 

60329 SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS ***.375.668-** 

60281 SILVIA BARBOSA DA SILVA ALTRÃO ***.277.318-** 

60374 SIMONE SIQUEIRA PATARO ***.077.158-** 

60389 TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR ***.732.938-** 

60333 THAIS VIVIAN BENTEU ***.780.158-** 

60304 THALITA MARTINS COSTA VIEIRA ***.030.538-** 

60227 VITÓRIA DE OLIVEIRA CHUMAN ***.981.448-** 

 

DIRETOR DE ESCOLA 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

60383 ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO ***.286.878-** 

60341 ANDRÉ ROSA ***.562.339-** 

60339 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

60381 CAMILA BENITES FABEL ***.679.748-** 

60300 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

60348 CELIA REGINA GALDINO ***.523.528-** 

60315 CLAUDIA JAQUELINA DOS SANTOS ***.563.068-** 

60359 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO ***.376.428-** 

60243 DAIANE COSTA ALVES ***.765.728-** 

60352 DALDENEIS APARECIDA PALOMARI ***.838.618-** 

60386 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS ***.360.058-** 

60332 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA ***.737.528-** 

60273 ELYAMARA DOS SANTOS LIMA ***.200.638-** 
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60294 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

60252 ESMERIA DOS SANTOS SOARES ***.962.808-** 

60385 EUNICE PEREIRA DA SILVA ***.121.628-** 

60284 FERNANDO APRAECIDO DA SILVA MONZANI ***.963.958-** 

60291 GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO ***.374.398-** 

60346 GENILSE FONTES AMORIM ***.025.478-** 

60245 GEOVANA VITORIA BESSA LEITE ***.791.788-** 

60267 GEVERSON LICORINI DIAS ***.876.968-** 

60344 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO ***.231.978-** 

60295 JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI ***.601.678-** 

60230 JESSICA MATIAS DA COSTA MAINARDI ***.152.268-** 

60321 JOAO HENRIQUE ALVES CUSTODIO ***.689.918-** 

60376 JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI ***.412.858-** 

60279 JULIANA LOPES DOS SANTOS ***.316.298-** 

60298 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

60226 KATIA MARTINS CAPOIA ***.996.468-** 

60378 LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN ***.475.318-** 

60312 LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

60369 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI ***.611.018-** 

60388 LUCAS SILVA BARBOZA ***.033.358-** 

60310 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE ***.208.528-** 

60264 LUCIMARA APARECIDA BARBOSA ***.896.808-** 

60308 MARCIA AUGUSTA GRABOWSKI LOPES BALSALOBRE ***.470.998-** 

60328 MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO ***.054.118-** 

60240 MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI ***.638.328-** 

60234 MARISA DIAS DE SOUZA ***.857.288-** 

60356 MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO ***.805.188-** 

60266 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM ***.292.968-** 

60271 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

60327 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

60394 PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO ***.034.568-** 

60366 PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR ***.423.938-** 

60336 RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA ***.492.338-** 

60317 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

60373 ROBERTA BERNARDINELLI ***.183.688-** 

60314 SABRINA TAMASHIRO HONDA ***.840.758-** 

60251 SANDRA APARECIDA KOKURA ***.228.328-** 

60303 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA ***.821.538-** 

60232 SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA ***.257.628-** 

60275 SANDRA REGINA APORTA MARINS ***.746.498-** 

60260 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO ***.523.248-** 

60330 SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS ***.375.668-** 

60324 SIMONE TOLEDO SASSO ***.156.238-** 

60390 TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR ***.732.938-** 
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60334 THAIS VIVIAN BENTEU ***.780.158-** 

60323 VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ ***.766.668-** 
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